[bookmark: _GoBack]               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2013 г.                                                                                            № 49/506
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области

В целях приведения Устава муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в соответствие Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» решил:
1. Внести в Устав муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области следующие изменения:
       1.1. Пункт 21 статьи 13 Устава после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и»;
1.2. Часть 1 статьи 13.1 Устава дополнить пунктом 10) следующего содержания:
«10) осуществление мероприятий, предусмотренных Федеральным законом "О донорстве крови и её компонентов».»;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после государственной регистрации и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в официальном печатном издании – «Районный Вестник».

Глава муниципального
образования «Вешкаймский район»                                                    Е.Е. Добряков